プレスリリース

報道関係各位

株式会社サジェスコム

旬の美味しい野菜をお洒落なギフトに仕上げた「ベジギフト」を販売する VEGETARE（ベジタ

ーレ）では、母の日に向けた“ベジギフト”が人気で、注文件数が通常の約 5倍にのびています。

そしてこの度、5 月 2 日（水）～5月 13 日（日・母の日）まで、マロニエゲート８階東急ハン

ズ銀座店にて期間限定ショップをオープンすることになりましたのでお知らせいたします。リア

ル店舗は初出店となります。

「野菜の花束」“ベジギフト“が人気です！ 母の日に向けて注文が約 5倍に！

オシャレで・美味しくて・元気になる「新しい贈り物」
5 月 2 日（水）～ 5月 13 日（日）銀座マロニエゲートにてリアル初出店！

2012 年 4 月吉日

 2012 年、今年の母の日は、このような世相だからこそ、「気持ちが伝わるプレゼント」や「ふ

とした喜びを与えられるもの」がトレンドの流れでカーネーションなどのお花以外のものが人気

です。

 そこで、VEGETARE がお届けする「母の日こだわりベジギフト」は、お花のアレンジメントに見立

てた「ベジアレンジメント」です。最大の魅力は、お花のアレンジメントのように目で楽しむだけで

なく、贈られた側も美味しい野菜を食べて元気になれるというもの。相手の健康を気遣う、心が伝わ

るギフトとなっています。

ベジアレンジメント ￥3,800（税込み）

 バスケットの中には、とろける甘さの淡路の絶品玉ねぎや、三ツ星レ

ストランのシェフも待ち望んでいる静岡産の新じゃがなど、全国各地の

ファームを歩き、厳選した安心安全な野菜たちです。お花も無農薬で育

てた、食べられてビタミンなどの栄養価も高いエディブルフラワーです。

普通はなかなか手に入らない貴重なこだわり野菜や、限定した地域でし

か食べられないものばかり。

 大切なお母さんにだからこそ、確かなものでちょっとかわった新しい

贈り物を。

VEGETARE（ベジターレ）とは？
野菜を通じて、日本のこだわり、おいしいを世界に広めることをコンセプトに、お洒落で栄養豊かな
こだわりのキッチン菜園レンタルやベジギフトなどを提供するサービスです。

ベジギフト SHOP http://www.vegetareshop.jp/

今後も、VEGETARE のベジギフトでは、日本の美味しいとこだわりを広めるべく、価値ある野菜に、
あるべき装いをしつらえて１つ１つ大事にお届けします。

お母さんには笑顔で元気でいてほしいから。

感謝の気持ちを込めて・・・

左：アスパラとお花のベジギフト

右：トマトとお花のベジギフト